
  Лига 5х5 I Екатеринбург
  Протокол матча   Стачек I 3 Дивизион

  Дата и время проведения   15 июня 2025 19:00   Место проведения   Стадион Стачек

  KNOCKOUT   ДЮСШ-ГОРНЯК

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

52 Абдулаев Артем
10 Аглямов Максим

Алиев Мири
Бердников Степан
Ворсин Артем

11 Еникеев Марсель
Зольников Сергей

7 Иванов Артем
Иванык Владислав

46 Касимов Илья
69 Лихачев Николай

Мацнев Максим
Пиров Александр
Топорков Игорь
Тюков Максим

81 Чернов Степан
99 Шарипов Тимур

Юрийчак Глеб

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

21 Алёхин Артём
19 Бугай Антон
99 Валиулин Данил

Верховенко Иван
33 Грачев Иван
23 Дьяконов Илья
1 Зарипов Иван
7 Наимов Хаям

96 Нуриев Евгений
70 Попов михаил
17 Посохин Константин
12 Потемкин Руслан
11 Свистов Вадим
10 Стефак Илья
23 Ударцев Александр
9 Халиков Алексей

25 Холматжонов Богдан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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